
1 

 

                                  
 

          REPUBLIKA HRVATSKA   

DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA 
                 

KLASA: 932-05/23-03/23 

URBROJ: 541-03-01-02/4-25-16 

Zagreb, 29. travnja 2025.  

 

 

Na temelju članka 56. stavka 2. Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina 

(»Narodne novine«, br. 112/18 i 39/22), a povezano s člankom 92. Zakona o izmjenama i 

dopunama Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina (»Narodne novine«, br. 152/24), 

glavni ravnatelj Državne geodetske uprave donosi 

 

 

O D L U K U 
o stavljanju u službenu uporabu katastarskog operata  

za katastarsku općinu Centar Novi za zonu 3C 

 

I 

  

Na temelju postojećih podataka katastra zemljišta i podataka preuzetih iz obnovljene 

zemljišne knjige izrađen je katastarski operat za katastarsku općinu Centar Novi (MB 339164) 

za zonu 3C, a koji se sastoji od:  

 

 katastarskog plana u digitalnom obliku, 

 popisa katastarskih čestica:  

 

4843 4844 4845 4846 4847 4848 4849 4850 4851 4852/2 

4852/3 4853/1 4853/3 4854 4855 4856 4857 4858/1 4858/2 4859 

4860 4861 4862 4863 4864 4865 4866 4867 4868/1 4868/2 

4869 4870 4871 4872 4873 4875 4876 4877 4878 4879 

4880 4881 4882 4883 4884 4885 4886 4887/1 4887/2 4888 

4890 4891 4892 4893 4894 4895 4896 4897 4898 4899 

4900 4901 4902 4903 4904 4905/1 4905/2 4906 4907 4908 

4909 4910/1 4910/2 4911/1 4911/2 4912/1 4912/2 4913/1 4913/2 4914 

4915 4916/1 4916/2 4916/3 4916/4 4916/5 4917 4918 4919 4920 

4921 4922 4923 4924 4925 4926 4927/1 4927/2 4928 4929 

4930 4931 4932 4933 4934/1 4934/2 4934/3 4935/1 4936 4937 

4938 4939 4940 4941 4942 4943 4944 4945 4946 4947/1 

4947/2 4948 4949 4950 4951 4952 4953 4954 4955 4956 

4957 4958 4960 4961 4962 4963 4964 4965 4966 4967 

4968 4969 4970 4971/1 4971/2 4972 4973 4974 4975 4976 

4977/1 4977/2 4978/1 4978/2 4979 4980 4981 4982 4983 4984 

4985 4986 4987 4988 4989 4990 4991 4992 4993 4994 

4995 4996 4997/1 4997/2 4998 4999 5000 5001 5002 5003 

5004 5005 5006 5007 5008 5009 5010 5012 5013 5014 

5015 5016 5017 5018 5019 5020 5021 5022 5023 5024 



2 

 

5025 5026 5027 5028 5029 5030 5031 5032 5033/1 5033/2 

5034 5035 5036 5037 5038 5039 5040 5041 5042 5043 

5044 5045 5046 5047 5048 5049 5050 6554 6555 6556 

6557 6558 6559 6560 6561 6562/1 6562/5 6563/1 6563/2 6564 

6565 6566 6567 6568 6569/1 6569/2 6570 6571 6572 6573 

6574 6575 6576 6577 6578 6579 7513 7515   

 

 popisa osoba upisanih u posjedovne listove i  

 posjedovnih listova u rasponu od broja 5742 do 12698 (ukupno 256 PL-ova). 

 

II 

 

Katastarski operat za katastarsku općinu Centar Novi (MB 339164) za zonu 3C stavlja 

se u službenu uporabu dana 30. travnja 2025. godine.  

 

 

III  

 

Od dana stavljanja u službenu uporabu katastarskog operata za katastarsku općinu 

Centar Novi (MB 339164) za zonu 3C svi novi upisi provoditi će se u katastarskom operatu 

za katastarsku općinu Centar Novi (MB 339164) za zonu 3C. 

 

IV 

 

Katastarski operat za katastarsku općinu Centar Novi (MB 339164) za zonu 3C mora 

se održavati u trajnoj suglasnosti s odgovarajućim obnovljenim dijelom zemljišne knjige za 

katastarsku općinu Centar Novi.  

 

V 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 G L A V N I  R A V N A T E L J  

 

 

 Antonio Šustić, dipl. ing. geod. 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Gradski ured za katastar i geodetske poslove Grada Zagreba; Avenija Dubrovnik 10, 

10000 Zagreb  

2. Pismohrana, ovdje 

 


		2025-05-05T09:18:18+0200
	ANTONIO ŠUSTIĆ




